Ca. IX.

Pluitq; dñs grādinē sup terrā egypti
et percussit grādo cūcta que fuerat i
agris. ab hoie vsq; ad iumētū. i. q. iij.
s. Itē peccato egyptiorū.

Ca. XII.

Et sumēt de sanguine ei⁹. s. agni et
ponēt sup vtrūq; postem et in suplimi-
naribus domorū. de pse. di. ij. c. qd sit
sanguis. in prin. xi. di. c. ecclesiasticaz.
in glo.

Immolate phase fasciculūq; isopi tē-
gite sanguine q̄ est in limine et aspi-
ge te ex eo supliminare et vtrūq; postē. p.
c. ecclesiasticaz. in v. scriptura. in glo.
verūtū videt. p. c. qd sit sanguis. i. p. i.
et ea. di. c. Accipite.

Idēnerūt ab egyptijs vasa argen-
tea et aurea et vestē plurimā. s. c. ij.

In vna domo comedet nec efferet
de carib⁹ ei⁹ foras. scz agni. xxiiij. q.
i. s. si aut. an si. v. cū dñs. c. qm. ante si.
c. quia ex sola.

Ca. XIII.

Sanctifica mihi omne primogenitū
et sequit. primogenituz asini mutabis
oue. oē aut primogenitū hois p̄cio re-
dimes. de voto. ca. magne. i. ca. xxij. et
xxiiij. et Rume. c. ij. et viij.

In manu forti eduxit dñs nos d̄ ter-
ra egypti de domo seruitutis. xvj. q.
ij. c. porto. ante si. xxiiij. q. v. s. hinc no-
randū. ibi. de egyptiaca seruitute. et d̄
pe. di. iij. c. filijs. i. Deut. v. c.

Cūq; introduxerit te dñs i terrā cha-
naneē quā iurauit p̄tib⁹ tuis. xxiiij. q.
vij. c. ij. ibi. et ipi iudei. et q. v. s. partiē-
tes ibi. sicut abraē p̄missum est. et c.

Cū indurat⁹ eēt pharao et nollet nos

dimittere. xxiiij. q. iij. ca. nabuchod. in
prin. et i. v. obduratos. et s. p̄ce. v. q. v.
c. nō ois. ibi. pplm cōtumacem.

Loq̄re filijs isrl. xxiiij. q. iij. s. his
ita. ibi. vel domui isrl. i. c. xxiiij.

Tulit quoq; moyses ossa ioseph se-
cū eo q̄ adiurasset filios isrl dicēs. vi-
sitabit vos deus efferte ossa mea hinc
vobiscum. s. Gen. l. c.

Ca. XIII.

Cūq; extēdisset manū moyses sup
mare diuisa est aqua et ingressi sūt filij
isrl p̄ mediū maris sicci. de pse. di. ij. c.
reuera. v. cōclusus.

Reuerseq; sūt aque et operuerunt
curr⁹ et equites cūcti exercit⁹ pharao-
nis nec vn⁹ quidē supfuit ex eis. xxiiij.
q. v. c. qd ergo. ibi. submersit in flucti-
bus. et d̄ pe. di. ij. s. opponit. i. prin. ibi.
atq; i virtute signorū. et di. ij. s. aucto-
ritas. i. prin. de pse. di. iij. c. nec quēq;
ante finem.

Ca. XV.

Sūpsit ergo maria p̄phetissa soroz
aaron tympanū i manu et precinebat
dicēs. Cātem⁹ dño gloriose enī magni-
ficatus est equuz et allestozē deiecit in
mare. i. q. vij. s. ipse obijcit. in prin.

Haec poterāt bibere aquas de ma-
rach. ed q̄ essent amare. et cum misisset
moyses lignū in aquas. in dulcedinez
verse sūt. d̄ pse. di. ij. c. reuera. v. Phā-
rach flui⁹ et c. in glo. in v. memoria
passionis et c.